Совет муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	   РЕШЕНИЕ

   ПОМШУÖМ
от 24 декабря 2020 г. № 06 - 03/25
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от  17.10.2012

№ 136/10 «О Контрольно-счётной палате муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.10.2012 № 136/10 «О Контрольно-счётной палате муниципального района «Усть-Цилемский» изменения согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава – председатель Совета района

	         Н. Ф. Воробьева

Приложение

к решению Совета муниципального

района «Усть-Цилемский»

от   24 декабря 2020 г.  № 06-03/25
Изменения, вносимые в решение Совета муниципального района
«Усть-Цилемский» от 17.10.2012 № 136/10

«О Контрольно-счётной палате муниципального района

«Усть-Цилемский» (далее – решение)
В приложении № 1 к решению:

1) в разделе 5 «Порядок назначения на должность председателя и аудитора Контрольно-счётной палаты»:

а) в подпункте 1 пункта 5.2 слова «руководителем администрации муниципального района «Усть-Цилемский» заменить словами «главой муниципального района «Усть-Цилемский» - руководителем администрации»,

б) в подпункте 4 пункта 5.2 слова «главой муниципального района «Усть-Цилемский» - председателем Совета района» заменить словами «председателем Совета муниципального района «Усть-Цилемский»,

в) в пункте 5.5 слова «глава муниципального района «Усть-Цилемский» - председатель Совета района» заменить словами «председатель Совета муниципального района «Усть-Цилемский»;

2) в пункте 6.3 раздела 6 «Требования к кандидатурам на должности председателя и аудитора Контрольно-счётной палаты» слова «руководителем администрации муниципального района «Усть-Цилемский» заменить словами «главой муниципального района «Усть-Цилемский» - руководителем администрации», слова «главой муниципального района «Усть-Цилемский» - председателем Совета района» заменить словами «председателем Совета муниципального района «Усть-Цилемский»;

3) в подпункте 9 пункта 8.1 раздела 8 «Полномочия Контрольно-счётной палаты» слова «руководителю администрации муниципального района «Усть-Цилемский» заменить словами «главе муниципального района «Усть-Цилемский» - руководителю администрации»;

4) в пунктах 11.3 и 11.4 раздела 11 «Планирование деятельности Контрольно-счётной палаты» слова «руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» заменить словами «главы муниципального района «Усть-Цилемский» - руководителя администрации»;

5) в подпункте 8 раздела 14 «Полномочия председателя Контрольно-счётной палаты по организации деятельности» слова «руководителю администрации муниципального района «Усть-Цилемский» заменить словами «главе муниципального района «Усть-Цилемский» - руководителю администрации».

_______________________
PAGE
2